CkBopuoB Anekceun NBaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBoOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLLEeHKM

Ne69-09/23 Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY
Ne64-09/23 Yo CkeopuoB Anekcen iBaHOBUY
Ne47-07/23 YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY
Ne70-09/23 4O Ckeopuos Anekcein ViBaHoBUY
Ne71-09/23 4YMNo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY
Ne72-10/23 YMNoO CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY
Ne75-10/23 YMNoO CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY
Ne76-10/23 4YMNoO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY
Ne78-10/23 4O Ckeopuos Anekcen MBaHOBUY
Ne79-10/23 4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY
Ne74-10/23 YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY
Ne73-10/23 4MNO CkeopuoB Anekceln ViBaHOBUY
Ne80-11/23 Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY
Ne81-11/23 Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY
Ne82-11/23 4O Ckeopuos Anekcein BaHoBUY
Ne77-10/23 4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY
Ne83-11/23 4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY
Ne84-11/23 4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBMY
Ne86-11/23 YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY
Ne87-12/23 Yo CkeopuoB Anekcen iBaHOBUY
Ne88-12/23 4O Ckeopuos Anekceit ViBaHoBUY
Ne89-12/23 4O Ckeopuos Anekceit ViBaHoBUY
Ne90-12/23 YMNo CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa
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09.11.2023

09.11.2023

17.11.2023

04.12.2023
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14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

CBepeHun

CkBopLoB Anekcenn iBaHOBMWY

001212
17.10.2007

Bu
O6bekT A .

onpepenaeMon
OLLeHKH

CTOMMOCTH
TpaHcnopT pbIHOYHaA
BusHec / ponn pblHOYHasA
KomMmepyeckas

pbIHOYHasA
HEeOBWXUMOCTb
BusHec / ponn pbIHOYHasA
BusHec / ponn pbIHOYHasA
Kommepyeckas PbIHOYHAS
HeABMKMMOCTb
BusHec / nonun pPbIHOYHasA
Xunas

pbIHOYHaA
HeOBWXUMOCTb
Kommepyeckas pLIHOYHAS
HeABMXMMOCTb
TpaHcnopT pbIHOYHaA
ToBapHbIA 3HaK pbIHOYHaA
Kommepyeckas pLIHOYHAS
HeABMKMMOCTb
ObopynosaHue pbIHOYHaA
3emna pbIHOYHaA
XKunas

pbIHOYHas
HeABMKMMOCTb
3emna pbIHOYHasA
3emna pbIHOYHasA
3emna pbIHOYHaA
3emna pbIHOYHasA
TpaHcnopT pblHOYHasA
TpaHcnopT pbIHOYHaA
3emna pbIHOYHasA
TpaHcnopT pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLEeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



Ne91-12/23

Ne92-12/23

Ne93-12/23

Ne94-12/23

Ne95-12/23

Ne96-12/23

Ne97-12/23

Ne85-11/23

Ne98-12/23

Ne88-12/23

Ne54-08/23

14563

HC-104/2023

4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBMY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBWY

YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oueHKmn"

00O «[MokpoBCK IKcnepT
OueHka»

14.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

31.12.2023

20.12.2023

13.10.2023

TpaHcnopT

BbusHec / ponn

BusHec / ponn

3emns

BusHec / ponn

3emns

3emns

XKunas
HeABMKMMOCTb

Ob6opynoBaHue

TpaHcnopT

busHec / ponu

Nonn / akuunn

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa
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