

**Скворцов Алексей Иванович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Скворцов Алексей Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001212			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№69-09/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	02.10.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№64-09/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	02.10.2023	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№47-07/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	02.10.2023	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№70-09/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	02.10.2023	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№71-09/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	02.10.2023	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№72-10/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	10.10.2023	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№75-10/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.10.2023	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№76-10/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.10.2023	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№78-10/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.10.2023	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№79-10/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	01.11.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№74-10/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	01.11.2023	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
№73-10/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.11.2023	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№80-11/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	08.11.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№81-11/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	08.11.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№82-11/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	09.11.2023	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№77-10/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	09.11.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№83-11/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	17.11.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№84-11/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.12.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№86-11/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.12.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№87-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	08.12.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№88-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.12.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№89-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.12.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№90-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.12.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

№91-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.12.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№92-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.12.2023	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№93-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.12.2023	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№94-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.12.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№95-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.12.2023	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№96-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	26.12.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№97-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	26.12.2023	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
№85-11/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.12.2023	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№98-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.12.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№88-12/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.12.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№54-08/23	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.12.2023	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
14563	ООО "Региональный центр оценки"	20.12.2023	Доли / акции	рыночная	Оценка бизнеса
HC-104/2023	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	13.10.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества